RUKUN WARGA 013

KAMPUNG BULAK KEL. JATIASIH KEC. JATIASIH
KOTA BEKASI

Sekretariat : JI. Rawa Semut Rt 002 / 013 Kampung Bulak Jatiasih Kota Bekasi
Jawa Barat

SURAT KETERANGAN

Ketua RW 13 Kelurahan Jatiasih Kecamatan Jatiasih Kota Bekasi dengan ini
menerangkan bahwa telah dilaksanakan kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat oleh

5
Civitas Academika Universitas Bhayangkara Jakarta Raya dengan tema :

“ Sosialisasi Tanaman Hidroponik dan Kebersihan Lingkungan : Upaya
Memasyarakatkan Kewirausahaan Hidroponik serta Lingkungan yang Sehat
di RW. 13 Kelurahan Jatiasih Kota Bekasi ”

Kegiatan dilaksanakan pada Hari Sabtu, 22 Februari 2020, Tempat di Balai RW 13

Kelurahan Jatiasih Kecamatan Jatiasih Kota Bekasi.
Adapun nama-nama pelaksana kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat terlampir.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana
mestinya.

Bekasi, 22 Februari 2020

Ketua RW 13

KELURAHAN JAT)ASIH

Abdul Kodir



Lampiran

Nama-nama pelaksana

Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.

kegiatan Pengabdian Kepada

Masyarakat

“ Sosialisasi Tanaman Hidroponik dan Kebersihan Lingkungan : Upaya

Memasyarakatkan Kewirausahaan Hidroponik serta Lingkungan yang Sehat
di RW.13 Kelurahan Jatiasih Kota Bekasi ”

Budi Indrawati, SE, MM.

Murti Wijayanti, SE, MM.

Tutiek Yoganingsih, SE, M.Si.

Triana Yuniati, SE, MM, Ak, M.Ak, CA.
Denny Siregar, ST, M.Sc

Dika Latief Lesmana
Nurfadillah
Rizginda Prima B.LL
Muhammad Zaki
Maunadi Maulana
Anggypta Lintang G
Vicky Anderesta K
Peggy Siena Siahaan
Adonai Immanuel
Reno Julian

Ahmad Fuadi
Amelia Refiana

Cici Cahyani
Rovika Fauziah
Rahmat Apriliyanto
Welly Hermawan
Deddy Tri Usmanto
Eghi Pratama

Dimas Adi Utomo

Dosen
Dosen «
Dosen
Dosen
Dosen

(201610255005)
(201610255012)
(201610215201)
(201610215259)
(201610215252)
(201610235014)
(201610235016)
(201710325087)
(201710325187)
(201610215215)
(201610255009)
(201610225153)
(201610225192)
(201610225042)
(201610215277)
(201610215242)
(201610255018)
(201610215074)
(201610215095)



