

RUKUN WARGA 013

KAMPUNG BULAK KEL. JATIASIH KEC. JATIASIH KOTA BEKASI

Sekretariat : Jl. Rawa Semut Rt 002 / 013 Kampung Bulak Jatiasih Kota Bekasi Jawa Barat

SURAT KETERANGAN

Ketua RW 13 Kelurahan Jatiasih Kecamatan Jatiasih Kota Bekasi dengan ini menerangkan bahwa telah dilaksanakan kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat oleh Civitas Academika Universitas Bhayangkara Jakarta Raya dengan tema :

"Sosialisasi Tanaman Hidroponik dan Kebersihan Lingkungan: Upaya Memasyarakatkan Kewirausahaan Hidroponik serta Lingkungan yang Sehat di RW. 13 Kelurahan Jatiasih Kota Bekasi"

Kegiatan dilaksanakan pada Hari Sabtu, 22 Februari 2020, Tempat di Balai RW 13 Kelurahan Jatiasih Kecamatan Jatiasih Kota Bekasi.

Adapun nama-nama pelaksana kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat terlampir.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bekasi, 22 Februari 2020

Ketua RW 13

RUKUN WARGA

Abdul Kodir

Lampiran : Nama-nama pelaksana kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.

"Sosialisasi Tanaman Hidroponik dan Kebersihan Lingkungan : Upaya Memasyarakatkan Kewirausahaan Hidroponik serta Lingkungan yang Sehat di RW.13 Kelurahan Jatiasih Kota Bekasi"

Budi Indrawati, SE, MM.	Dosen
Murti Wijayanti, SE, MM.	Dosen
Tutiek Yoganingsih, SE, M.Si.	Dosen
Triana Yuniati, SE, MM, Ak, M.Ak, CA.	Dosen
Denny Siregar, ST, M.Sc	Dosen
Dika Latief Lesmana	(201610255005)
Nurfadillah	(201610255012)
Rizqinda Prima B.L	(201610215201)
Muhammad Zaki	(201610215259)
Maunadi Maulana	(201610215252)
Anggypta Lintang G	(201610235014)
Vicky Anderesta K	(201610235016)
Peggy Siena Siahaan	(201710325087)
Adonai Immanuel	(201710325187)
Reno Julian	(201610215215)
Ahmad Fuadi	(201610255009)
Amelia Refiana	(201610225153)
Cici Cahyani	(201610225192)
Rovika Fauziah	(201610225042)
Rahmat Apriliyanto	(201610215277)
Welly Hermawan	(201610215242)
Deddy Tri Usmanto	(201610255018)
Eghi Pratama	(201610215074)
Dimas Adi Utomo	(201610215095)